

Сметная документация

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с муниципальным контрактом с НДС

1702880,000 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единич- ной расцен	Ед. изм.	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиц- ии по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Ремонт дорог по ул. Мостовая в с. Верх- Ануйское Быстринского района, Алтайского края							
1		Розлив битумной эмульсии из расчета 0,8 кг/ м2.		т	1,600	25235,430	40 377,00
2		Устройство выравнивающего слоя из органоминеральной смеси h- перем		100т	1,000	375209,830	375 210,00
3		Розлив битумной эмульсии из расчета 0,3 кг/м2		т	0,6000	25235,430	15 141,00
4		Устройство покрытия из органоминеральной смеси, толщиной 0,05м		1000м2	2,0000	394385,000	788 771,00
5		Укрепление обочин щебеночно- - песчаной смесью толщиной 9 см.		1000м2	0,8000	249460,360	199 568,00
		Итого:					1 419 067,00
		Сумма НДС					283 813,00
		Всего с учетом НДС					1 702 880,00

согласовано
председатель инициативной группы Лессер А.А.
Лессер